Pracovný zošit pre  7 ročník - západný obrad  22,000 ks  1,600000

19,204 . Pracovný zošit pre 8 ročník - záadný obrad  12,000 ks  1,600000

17,605 . Pracovný zošit  pre 9. ročík - západný obrad  11,000 ks  1,600000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

jedenstopätnásť € 20  115,20 €

Objednávku vyhotovil:

Turčinová Mária

0484181227

Podpis a pečiatka